ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.07.2020                                                                                    № 27/140
п. Гостовский

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность Шабалинского район Кировской области

               В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29 декабря 2004 года № 292-ЗО  «О местном самоуправлении в Кировской области», Законом Кировской области от 3 марта 2008 года № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в
собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», на основании Устава Гостовское сельского поселения Шабалинского района Кировской области,  Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность Шабалинского район Кировской области, согласно приложению.

2.Направить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность Шабалинского район Кировской области в Шабалинскую районную Думу Кировской области для согласования.

               3.Решение Гостовской сельской Думы от 25.05.2020 года №26/134 признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации поселения.

                5. Настоящее Решение  вступает в силу  с момента его официального опубликования.
Председатель Гостовской

сельской Думы

А.Л.Обадин

Глава поселения

Л.А.Сивкова

                                                                         Приложение к решению

                                                                         Гостовской сельской Думы
                                                                         от 20.07.2020  № 27/140
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	№

п/п
	Вид имущества
	Наименование

объектов
	Местонахождение объектов, адрес
	Технические характеристики
объекта (год выпуска, площадь, реестровый номер)

	Балансовая

стоимость объекта,
руб.
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	Прочие условия

	1.
	Иное имущество
	Линия электропередач

ВЛ-10 кВ
	ПС Сява -д. Жирново
	1972

21,49 км.

	1216987,70
	Постановление Правительства Кировской области от 30 мая 2008 г. N 133/203 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Шабалинский

муниципальный район Кировской области, между муниципальными образованиями Шабалинский муниципальный район

Кировской области и вновь образованными городским и сельскими поселениями Шабалинского района»

Решение Гостовской сельской Думы от 25.05.2020  №133

	2.
	Иное имущество
	Линия электропередач

ВЛ-0,4 кВ
	д. Жирново
	1972

3,84 км.

	100000,00
	Постановление Правительства Кировской области от 30 мая 2008 г. N 133/203 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Шабалинский

муниципальный район Кировской области, между муниципальными образованиями Шабалинский муниципальный район

Кировской области и вновь образованными городским и сельскими поселениями Шабалинского района»

Решение Гостовской сельской Думы от 25.05.2020  №133

	3.
	Иное имущество
	Линия электропередач

ВЛ-0,4 кВ
	П. Супротивный
	1970

4,8 км
	100000,00
	Акт приема-передачи социально значимых объектов «Кировлес»

	4.
	Иное имущество
	Линия электропередач

ВЛ-0,4 кВ
	Ж.д.разъезд Метил
	1970

0,9 км
	50000,00
	Акт приема-передачи социально значимых объектов «Кировлес»

PAGE